

Lucrări de reparatie a drumurilor com. Rosietici, raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10-2021 **Reparatii rutiere**

Valoarea de deviz 536 377 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Str. Grigore Vieru				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	20,7	60,67	1 255,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,73	460,00	1 255,80
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	248,4	351,35	87 275,44
	7129020012800	Pavator	h-om	9,64	57,66	555,84
	1212121212121	Apa	m3	68,31	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	315,47	200,00	63 094,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	25,34	200,00	5 068,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	63,59	200,00	12 718,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,24	460,00	1 030,40
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	18,13	200,00	3 626,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,96	170,00	1 183,20
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,48	1 903,23	4 720,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	11,80	400,00	4 720,00
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	248	8,5	2 108,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	12,40	170,00	2 108,00
		<i>Total</i>	lei			95 359,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			13 827,09

1	2	3	4	5	6	7
		Total				109 186,33
		Beneficiu de deviz	6 %			6 551,18
		Total				115 737,51
		TVA	20 %			23 147,51
		Total Capitol 1. Str. Grigore Vieru Inclusiv salariu				138 885,02 555,84
		2. Capitol 2. str. V. Alecsandri				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	9,9	60,87	602,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,31	460,00	602,60
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	18,8	349,96	6 579,29
	7129020012800	Pavator	h-om	0,26	57,66	14,99
	1212121212121	Apa	m3	5,17	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	23,88	200,00	4 776,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,92	200,00	384,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	4,81	200,00	962,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,17	460,00	78,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	1,37	200,00	274,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,53	170,00	90,10
7	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,18	1 905,08	2 248,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,62	400,00	2 248,00
8	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	142	8,5	1 207,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,10	170,00	1 207,00
		Total	lei			10 636,89
		Chetuieli de regie	14,5 %			1 542,35
		Total				12 179,24
		Benificiu de deviz	6 %			638,21
		Total				23 454,34
		TVA	20 %			2 255,02
		Total Capitol 2. str. V. Alecsandri Inclusiv salariu				15 072,47 19,07
		3. Capitol 3. str. Stefan cel Mare				

1	2	3	4	5	6	7
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	10,75	60,76	653,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,42	460,00	653,20
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	331	351,05	116 197,34
	7129020012800	Pavator	h-om	11,18	57,66	644,64
	1212121212121	Apa	m3	91,03	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	420,37	200,00	84 074,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	33,76	200,00	6 752,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	84,74	200,00	16 948,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,98	460,00	1 370,80
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	24,16	200,00	4 832,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,27	170,00	1 575,90
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,61	1 903,11	3 064,00
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,66	400,00	3 064,00
12	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	198	8,5	1 683,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,90	170,00	1 683,00
		<i>Total</i>	lei			121 597,54
		<i>Chetuieli de regie</i>	14,5 %			17 631,64
		<i>Total</i>				139 229,18
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			7 295,85
		<i>Total</i>				268 122,57
		<i>TVA</i>	20 %			25 778,69
		Total Capitol 3. str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				172 303,72 819,99
		4. Capitol 4. Acces spre Rosietici Vechi				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	32,2	60,71	1 955,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,25	460,00	1 955,00
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	386	351,02	135 493,41

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	12,86	57,66	741,51
	1212121212121	Apa	m3	106,15	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	490,22	200,00	98 044,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	39,37	200,00	7 874,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	98,82	200,00	19 764,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,47	460,00	1 596,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	28,18	200,00	5 636,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,81	170,00	1 837,70
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,86	1 903,63	7 348,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	18,37	400,00	7 348,00
16	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	410	8,5	3 485,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,50	170,00	3 485,00
		Total	lei			148 281,41
		Chetuieli de regie	14,5 %			21 500,80
		Total				169 782,21
		Benificiu de deviz	6 %			8 896,88
		Total				326 960,50
		TVA	20 %			31 435,65
		Total Capitol 4. Acces spre Rosietici Vechi Inklusiv salariu				210 114,74 943,20

		Total	lei	536 377	
		Total deviz: Inclisiv salariu			536 377

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)